Nurul Hasan, "The Position of the Zamindars in the Mughal Empire", *The Indian Economic and Social History Review*, I/4, New Delhi 1964, s. 107-119; Shireen Moosvi, "Zamindār", *EP²* (İng.), XI, 439; M. Gaborieau, "Ta'alluk", *EP² Suppl.* (İng.), s. 767-768.

S. HALUK KORTELE

TAAMMÜD

(bk. KASIT).

et-TAARRUF

(التعريف)

Muhammed b. İbrâhîm el-Kelâbâzî'nin
(ö. 380/990)

tasavvufa dair eseri

(bk. KELÂBÂZÎ, Muhammed b. İbrâhîm).

TAASSUP

(التعصب)

Benimsediği görüşü
körü körüne savunma anlamında
bir terim.

Sözlükte "yakalamak, kuşatmak, sarmak, bağlamak" anlamındaki **asb** (**usûb**) kökünden türeyen ve "kendi soyuna yardım etmek, körü körüne bağlanmak"